
Zarządzenie Nr 35/2011
Wójta Gminy Pruszcz Gdański

z dnia 2 czerwca 2011r.
w sprawie wprowadzenia zmiany w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu 

Gminy Pruszcz Gdański stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 47/2007 
Wójta Gminy Pruszcz Gdański z dnia 17 lipca 2007r. w sprawie nadania 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Pruszcz Gdański 

Na podstawie art.  33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
( tekst jednolity w Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591   ze  zmianami ) 

zarządza się, co następuje :

§ 1.  W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Pruszcz Gdański stanowiącym 
załącznik do Zarządzenia Nr 47/2007 Wójta Gminy Pruszcz Gdański z dnia 17 lipca 
2007r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Gminy  Pruszcz 
Gdański zwanym dalej Regulaminem  wprowadza się następujące zmiany:
1) w rozdziale IIa ust. 4 otrzymuje brzmienie:
"4) realizacja procedur  zarządzania ryzykiem w Urzędzie Gminy Pruszcz Gdański” .

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podjęcia.


